dausynnuHa NynoHas 3MHHYpPOBHA

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUKOM oTyeTax 3a IV kBapTan 2024 ropa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

HomMmep oTuyeTa
00 oueHke

24-029/5192

24-030/2543 b

24-031/2750 A

24-032/2542 b

24-033/2540 b

24-034/2953

24-035/4056

24-037/2951

24-038/2881

24-039/2727 A

24-040/2534 A

24-041/2405 b

24-042/5092 A

24-043/5092 b

IOp. MU0 3aKJsio4YyuBLlee AOorosop

Ha npoBeaneHue OueHKHU

YMNO danmsynnuHa I.3.

YMNO PanmsynnuHa I.3.

4ro dansynnuHa I.3.

YMNO dPanmsynnuHa I.3.

4o dansynnuHa I.3.

YMNO danmsynnuHa I.3.

4o dansynnuHa I.3.

4YMNoO dansynnuHa I.3.

4o dansynnmHa IM.3.

YMNoO dansynnuHa I.3.

4o dansynnmHa I.3.

YMNoO dansynnumHa I.3.

4o dansynnuHa I.3.

YMNo danmsynnuHa I.3.

DaTa
coCTaBJIeHusA
oT4yeTa

08.10.2024

15.10.2024

15.10.2024

18.10.2024

21.10.2024

23.10.2024

06.11.2024

21.11.2024

25.11.2024

12.12.2024

12.12.2024

12.12.2024

17.12.2024

17.12.2024

CBepeHun

dansynnmHa NynbHa3 3MHHYpOBHa

002936
17.01.2008

Bu
Ob6beKkT a .

onpepenseMon
OLLeHKHM

CTOMMOCTH
Kunom

pblHOYHas
oM
KUJI0M

pblHOYHas
noM
Kunom

pblHOYHas
noom
KNJoMn

pblHOYHas
nooM
Kunom

pblHOYHas
noom
KUJ0M

pblHOYHas
oM
Kunom

pblHOYHas
noom
KN0M

pblHOYHas
oM
XKunom

pbIHOYHasA
noom
KUJ0M

pblHOYHas
oM
KUomn

pbIHOYHasA
noom
KNJI0M

pblHOYHas
oM
KUomn

pbIHOYHas
oom
KNIon

pblHOYHas

oM

HanpasneHnue
OLLeHO4YHOM
neATesbHOCTHN

OLeHKa HeIBUKUMOCTM

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABMXNUMOCTH

OueHKa HeABUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXXMMOCTH

OueHKa HeBUXKUMOCTM

OueHKa HeaABUXMMOCTN

OueHKa HeBUXXUMOCTM

OueHKa HeaBMXKUMOCTU

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM

OueHKa HeABUXMMOCTH

OLeHKa HeIBUXXUMOCTM



	Файзуллина Гульназ Зиннуровна

