

Файзуллина Гульназ Зиннуровна

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за IV квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Файзуллина Гульназ Зиннуровна			
Номер в реестре членов РОО		002936			
Дата включения в реестр членов РОО		17.01.2008			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
24-029/5192	ЧПО Файзуллина Г.З.	08.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-030/2543 Б	ЧПО Файзуллина Г.З.	15.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-031/2750 А	ЧПО Файзуллина Г.З.	15.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-032/2542 Б	ЧПО Файзуллина Г.З.	18.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-033/2540 Б	ЧПО Файзуллина Г.З.	21.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-034/2953	ЧПО Файзуллина Г.З.	23.10.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-035/4056	ЧПО Файзуллина Г.З.	06.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-037/2951	ЧПО Файзуллина Г.З.	21.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-038/2881	ЧПО Файзуллина Г.З.	25.11.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-039/2727 А	ЧПО Файзуллина Г.З.	12.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-040/2534 А	ЧПО Файзуллина Г.З.	12.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-041/2405 Б	ЧПО Файзуллина Г.З.	12.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-042/5092 А	ЧПО Файзуллина Г.З.	17.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости
24-043/5092 Б	ЧПО Файзуллина Г.З.	17.12.2024	жилой дом	рыночная	Оценка недвижимости